Offene Weine
Wine by the glass

Aus der 0,751 Flasche (Spitzenqualitat) in 0,20 | From the bottle

Weil3
Uberlinger Civeé weiB, Weingut Kress

Liebfraumilch Riesling QW,
Ress Family Wineries / Rheingau

Riesling QW trocken BIO, Wittmann Rhein Hessen

Scaia Bianca Veneto IGT,
Tenuta Sant Antonio / Venetien

Rose
Kress Rose QbA trocken, Weingut Kress — Bodensee

Studio by Miraval Rosé IGP Méditerranée
Perrin / Provence (Angelina Jolie & Prad Pitt)

Rot
Roter Milan Clveé, Weingut ClauB Baden Bodensee

Primitivo Appassimento, Puglia — Italien

Zweigelt BIO Weingut Heinrich Burgenland

Weinschorle wei3 oder rot vom Qualitatswein
Aperol Sprizz — Prosecco mit Aperol

Lillet Wild Berry
mit Lillet und Russian Wild Berry

Hugo
Prosecco mit Holundersirup und frischer Minze

Lustau Vermut Rosé & Tonic

Inklusivpreise

6,90 €

6,80 €

8,90 €

8,60 €

6,80 €

9,50 €

8,90 €

1I0s

8,90 €

4,20 €
6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €



Weinkarte
Wine list

Bodensee ke Constance

Grauburgunder QW, trocken 32,00 €
Markus Schneider / Pfalz

Meersburger Chorherrnhalde 29,50 €
WeiBer Burgunder Chardonnay QbA trocken

Staatsweingut Meersburg — Bodensee

Kress Rose QbA trocken 26,50 €
Weingut Kress — Bodensee

Roter Milan Cliveé rot 32,00 €
Weingut ClauB Baden Bodensee

Deutschland cemany

Riesling QbA trocken 30,50 €
Weingut Wittmann — Rheinhessen

Liebfraumilch, Riesling QW 19,00 €
Ress, Family Wineries

Saucignon Blance Il QW trocken 29,00 €

Weingut Von Winning / Pfalz

Inklusivpreise

Wein Mitnahmepreis -20%



Weinkarte
Wine list

Osterreich Ausiis

Griner Veltliner, Loss QW, 23,00 €
Schloss Gobelsburg, Kamptal

Zweigelt BIO, Weingut Heinrich Burgenland 32,00 €
Spanien spain

Chardonnay Barrica DO Somontano 39,00 €
Enate / Somontano

Rosado Cabernet Sauvignon DO Somontano 29,50 €
Enate — Somontano

Seleccion Especial VdT, 46,00 €
Abadia Retuerta — Castilla y Léon

Tempranillo, Syrah, Cabernet Sauvignon

Rioja Tinto DOCa “Vinas de Gain” 49,00 €
Bodega Artadi — Rioja

Gago DO Toro 44,00 €
Telmo Rodriguez — Toro

Aalto Ribera del Duero, Tempranillo, 69,00 €

Denominacién de Origin,
Bodegas Aalto — Ribera del Duero

Inklusivpreise

Wein Mitnahmepreis -20%



Weinkarte
Wine list

Italien i)y

Scaia Bianca Veneto IGT
Tenuta Sant Antonio / Venetien

Lugana DOC | Frati, Ca' dei Frati — Lombardei

Nero D'Avola Sicilia IGP, Cusumano / Sizilien

Barbera d’Alba DOC Tre Vigne
Cantina Vietti — Piemon

Primitivo Ettamiano Appassimento Salento Rosso DOP

Cantine Due Palme / Apulien

Hebo, Merlot, Cabernet Sauvignon, Sangiovese,

27,00 €

29,50 €
23,00 €

36,50 €

39,00 €

36,00 €

Weingut Petra — Indicazione geografica Tipica — Toskana

Ronchedone Rosso IGT, Ca’'dei Frati — Veneto

Le Volte Dell'Ornellaia

Indiacazione Geografica Tipica Toscana Ornellaia

Terra die Monteverro Toscana IGT
Monteverro Toscana

Amarone della Valpolicella Classico DOC
Azienda Zenato Venetien

Tigianello 2015er
Indicazione geografica Tipica Toscana

Imbottigliato da Marchesi Antinori S.p.A.

Firenze, in San Casciano V.P. - Italia

Le Serre Nuove
Ornellaia Bolgheri Rosso DOC Toskana

Luce Brunello di Montalcino DOC
Luce della Vite

Ornellaia 2014 er BOLGHERI

Denominazione di Origine Controllata Superiore

Inklusivpreise

39,00 €

59,00 €

79,00 €

79,00 €

149,00 €

140,00 €

169,00 €

279,00 €

Wein Mitnahmepreis -20%



Weinkarte
Wine list

Ubersee new world

Rooi Olifant 47,00 €
Kaapzicht Estate, Siidafrika

Arboleda Shiraz 34,50 €
Syrah - Chile
Allesverleben Tinta Barocca 2016 34,00 €

Wine of Origin Swartland Stidafrika

Frankreich rrance

Sancerre Clos de Chaudenay AOC 34,00 €
Etienne Daulny — Loire

Studio by Miraval Rosé IGP Méditerranée 32,00 £
Perrin / Provence (Angelina Jolie & Prad Pitt)

Pouille — Fumé, de Ladoucette, AOC 59,00 €
Loire

Sekt & Champagner Sparkling wine & Champagne

Bouvet Brut Vintage Crémant de Loire AOC

Bouvet-Ladubay Glas 0,10l 5,80 €
Magnum 1,5L 79,00 €
Drappier Carte d'Or Brut 0,75l 54,90 £
Ruinart Blanc de Blancs Brut 0,751 110,00 €
Laurant Perrier Clvée Rosé Brut 0,751 120,00 €

Laurant Perrier

Wein Mitnahmepreis -20%

Inklusivpreise www.gestaltungsbuero.eu





